j SOBRAL

et PREFEITURA

SECRETARIA D EDUCACAD

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestagao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacéo.

Associacao de Pais e Mestres da Escola Edgar Linhares
Més de Referéncia: DEZEMBRO/2022

Data da Analise: 31/01/2023




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti EDGAR LINHARES

Més de Referéncia: DEZEMBRO/2022
Receita
Saldo Anterior: 15,55
Repasse Mensal: 35.000,00
Rendimento: 34,92
Depésito: 0,00
IOF: 1,39
IRRF: 0,07
Receita Total: 35.049,01
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO CONTABILIDADE dezembro/2022 12/12/2022 850,00
POLO LOCACAO DE IMPRESSORA |dezembro/2022 12/12/2022 1.200,00
POLO LUz novembro/2022 12/12/2022 11.210,18
POLO TAXAS BANCARIAS dezembro/2022 26/12/2022 55,00
13.315,18
Saldo: 21.733,83

Paginaldel




PREFEITURA DI

;] Al

CSTI PROFESSOR EDGAR LINHARES LIMA DE ENS. FUND 11
E-mail: eti.edgarlinhares@edu.sobral.ce.gov.br
CNPJ: 34.194.996/0001-35 - INEP: 23274492

PRESTACAO DE CONTAS
PMDE

DEZEMBRO 2022

Rua das Andorinhas, N° 50, Bairro Cidade Dr. José Euclides Ferreira Gomes Junior
Conj. Nova Caicara CEP: 62031-343 Sobral/Ce
Tel: (88) 3614-9494



8.SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origem:
SME/EELL - ESCOLA EDGAR LINHARES DE LIMA

N°Processo: Data Abertura:
P230955/2023 04/01/2023-07:45
Tipo:
Prestacao de Contas
B e |
Assunto:

Programa Municipal de Manutencao e Desenvolvimento da Educacao Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

Nome do Interessado :
Associacdo De Pais E Mestres Da Escola Edgar Linhares

Observacao:
PMDE DEZEMBRO 2022
TRAMITACGES

N° | ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL

1 SME/CJ 04/01/2023-07:45 Antonio Felix Moura Junior
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ETI PROFESSOR EDGAR LINHARES UMA DE ENS FUND ]

Ruo das Andorinhas 1de Dr. José Euclic

5 Ferreira Gomes Junio
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@edu.sobral.ce

CNPJ: 34.194.996/0001-35 - INEP: 23274492 - Tel: (88) 3614-9494

“

Oficio N2 001/2023 Sobral — CE, 10 de janeiro de 2023.

De: Conselho Escolar da Associagdo de Pais e Mestres da Escola Edgar Linhares
Para: Coordenadoria Juridica da Secretaria Municipal da Educacdo de Sobral

Ref.: Encaminhamento de Prestacdo de Contas do PMDE

Prezado Secretério,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestacdo de Contas financiada com o Recurso do
PMDE, referente ao més de DEZEMBRO/2022, com repasse mensal no valor de RS

35.000,00 (trinta e cinco mil reais).
Atenciosamente

CARLOS AUGUSTO PINTO DE SOUSA
DIRETOR DA ESCOLA EDGAR LINHARES

Carlos Augusto Pinto de Sousa
Ato n° 189/2021
Diretor Escolar DNS -3

llImo. Sr.
Francisco Herbert Lima Vasconcelos

Secretario da Educagdo — SME/SOBRAL

/ ASSOCAGROTE NIS MESE5 A

{7 ESPOLABDCARLING 7S

Zng o3 Jas Enaannas, P 50 - ec vl SN
CNPJ: 34,194.996/0001-35
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PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo-assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, ROBERTA DOMINGOS, FRANCISCO
HELDER DO NASCIMENTO CRUZ e LEIDIANE DE MESQUITA DUTRA, depois de examinarem

cuidadosamente os documentos que compdem esta prestacdo de contas do PMDE
REFERENTE A DEZEMBRO/2022, sendo utilizado o valor de R$ 13.315,18 (treze mil
trezentos e quinze reais e dezoito centavos), que s3o de parecer favoravel em razio de

regularidade das contas e documentos comprobatérios apresentados.

Sobral, 10 de janeiro de 2023.

ROBERTA DOMINGOS Qh\;m)ra DOWNSAB’B

RG 2007077043-8 ASSINATURA

FRANCISCO HELDER DO NASCIMENTO CRUZ kwﬂmuamﬁ:ﬂ%

RG 2003031055198 ASSINATURA

LEIDIANE DE MESQUITA DUTRA bw_m_mﬁ,&m_
RG 20070937197 ASSINATU

Presidehte do Conselho Escolar
CARLOS AUGUSTO PINTO DE SOUSA
RG 98031014066

ASSGCIACAD LE PAIS MES ™25 DA
ESCOLAEDGARLING 778

R

End Rua Jas Anzamnngs, 5,
CNP) 34194996 1138
©heS00AENEGR NN 30 Tmals |
!
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03/01/23, 11:19

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: ASSOC PAIS MESTRES ESC EDGAR LIN
Conta: 0554 | 003 | 00005198-2

Data: 03/01/2023 - 11:19

Més: Dezembro/2022

Periodo: 1 -31

Extrato
Data Mov, Nr. Doc. Histarico
000000 SALDO ANTERIOR
01/12/2022 000000 SALDO DIA
02/12/2022 000000 SALDOC DIA
05/12/2022 000000 SALDO DIA
06/12/2022 000000 SALDO DIA
07/12/2022 000000 SALDO DIA
08/12/2022 000000 SALDO DIA
09/12/2022 000000 SALDO DIA
12/12/2022 000341 CRED TED
12/12/2022 900239 CHEQUE SAC
12/12/2022 900238 CHEQUE PAG
12/12/2022 990001 APL AUTOM
12/12/2022 000000 SALDO DIA
13/12/2022 000000 SALDO DIA
14/12/2022 000000 SALDO DIA
15/12/2022 000000 SALDO DIA
16/12/2022 900240 CHEQ COMP
16/12/2022 727220 RESG AUTOM
16/12/2022 000000 SALDO DIA
19/12/2022 0oooo0 SALDO DIA
20/12/2022 000000 SALDO DIA
21/12/2022 000000 SALDO DIA
22/12/2022 000000 SALDO DIA
23/12/2022 000000 SALDO DIA
26/12/2022 000000 MANUT CTA
26/12/2022 727220 RESG AUTOM
26/12/2022 000000 SALDO DIA
27/12/2022 000000 SALDO DIA

:N:temet B-anking....C:alXA

Valor

0,00

17.500,00 C
1.200,00 D
11.210,18 D

5.089,82 D

850,00 D

850,00 C

55,00 D

55,00 C

Saldo

0,00

0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00C
0,00 C
0,00C
0,00 C
17.500,00 C
16.300,00 C
5.089,82 C
0,00C
0,00C
0,00 C
0,00C
0,00 C
850,00 D
0,00 C
0,00 C
0,00C
0,00 C
0,00 C

0,00 C

0,00 C

ASSGCMGAO LE PAIS MEST 228 8A00 D
ESCOLABDGARLINF “ 75

£rd Fua das Anzonanas, M50 a2 08B0} C

CNFLY 34194996 101435

LLaS00AEA0ELTR M2 :-i;'-!alldz'u c

Pagina n°

hitps:/fintemetbanking.caixa.gov.br/SIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/12/2022&hdnDataFinal=31/12/2022
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03/01/23, 11:19 I:N:temet B-anking....C:alXA

28/12/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
29/12/2022 000341 CRED TED 17.500,00 C 17.500,00 C
29/12/2022 990001 APL AUTOM 17.500,00 D 0,00 C
29/12/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
30/12/2022 000000 SALDO DIA 0,00C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al CAIXA: 080D 104 0 104

ASSOCIACAQ L PAIS MESTRC3 DA
Eslzcmw LN TFTS
Erd Rua das Andornnas, A onn 200100
CNPJ: 34,194,996 ﬁ 1-35
_ raLassotatinecgainhe 25T gmail.

“. Pagna ﬂoﬁ
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https:/fintemetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/12/2022&hdnDataFinal=31/12/2022



03/01/23, 11:39 CAIXA - Extrato de Fundos

“ 'x A Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacdo

Nome da Agéncia Codigo Operagdo missao
SOBRAL, CE 0554 5823 03/01/2023
undo CNP.J do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
IXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/11/2022 Cota em: 30/12/2022
| 0,9614 Il 10,3338 Il 10,3338 Il 1,931384 Il 1,949953 |
Administradora
Eof_ﬂe . nderego ICNPJ da Administradora
aixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
iINome: PF/CNPJ IConla Corrente IMés/Ano Folha
ASSOC PAIS MESTRES ESC EDGAR LIN 34.194.996/0001-35 003.00005198-2 12/2022 01/01
Anélise do Perfil do Investidor Dala da Avaliagéo

Resumo da Movimentagao

Histérico Valor em R$ Qtde de Coias
Saldo Anterior 15,55C 8,050536
Aplicacoes 22.589,82C 11.604,588896
Resgates 805,00D 466,819904
Rendimento Bruto no Més 34,92C
IRRF 0,07D
IOF 1,39D
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 21.733,83C 11.145,819527
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito & tributacSo, conforme legislacdo em vigor
Movimentagdo Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
12/12 APLICACAQ 5.089,82C 2.626,122849
16 /12 RESGATE 850,00D 438,487276
IRRF 0,05D
IOF 1,27D
26/12 RESGATE 55,00D 28,332628
IRRF 0,02D
IOF 0,12D
29/12 APLICACAO 17.500,00C 8.978,466047
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF

0,38 0,07

Informagées ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conheca os E-FUNDDS : os fundos da CAIXA com movimentacdes!
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administragdo inferiores &s.
braticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opcdes de
investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.

Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

ASSCCIAGAO L PAIS MEST1CS DA
ESCOLAEDGARLING 775
£7¢ Rua das Anaaninngs, M 5. ?:EEQ}EQ-’J
CNPJ: 34,194,996 01435

£ L AS00BE06GaTImNe g mad

Prezado(a) Cotista, compareca & sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

c: [Enderego para Correspondéncia: Pagin ,ﬂn
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, S3o Paulo/SP CEP: D1405-001 ; e
\Ouvidoria: Enderego Eletrénico: -
0800 725 7474 | https://www1 .caixa;g_ov.brfatendimenlnﬂelefings da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br J

about:blank i
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LETTURA ANTEROR LEITURA ATUAL
DATAS DE

LEITURA 01/10/2022 0111/2022

A4 HOROSAZONAL VERDE - Poder Publico
Poder piblico Municipal

011212022

MUNICIPO DE SOBRAL

Rua DAS ANDORINHAS D01 INEORMACOES FISCAIS
CENTRO SOBRAL CE MNOTA FISCAL N® 038874578 -SERIE UNICA | DATA DE EMISSAO: 18M1/2p22
CEP: 62031330

Consufte pela Chave de Acasso sm:
hitp:fidfe-portal sefazvirusl.rs gow brNF de/eonsulta
% chave de acesso;
2322 1107 0472 5100 0170 6600 D039 B745 7810 2810 312
Prolocok de aulorizagiio: 3232200036771697 - 181 1/2022 ds 00-06:33-03:00
CFOP 5258: VENDA DE ENERGIA ELETRIGA A NAG CONTRIBUINTE
Data de apresentacio: 21/11/2022

CPFICNPJ: 07,588 634/0001-37 INSC, EST: 068202583

MEL AN VENCIMENTC

1172022

AL & AR

R$11.210,18

Perlodos: Band, Tanif,: Verde : 02/10 - 01/11 Bandei verde em

/22, sem custos adicionals na fatura, Informaghes: www_aneel gov br

DESCRICAQ DO FATURAMENTO

T T T VRS B

Grandozas Postos Leltura Lefurs  Const. Condis | ens do Fatura Unid.  Ouant. Prego unit Valor PIS/ICOFINE Buse Cale [[= 1] Tarita |
Tarltirios Anteriar Amsal  Medider 4t | n:n -n;-ﬁ L) ICMS [RE) '&. it (RS) |
BIB1BALDGE5  Enevgla Alivakibh FORAPONTA 24310408 75168800 10000  BS840D | |g e Al Eom: F Portn TE K 8564000 035407 342558 U151 L2588 2000% E2511 028129
| G1B182L0GEE4  Envrgie Alhvakibh PONTA 28500 210200 10000 81700 | |Eneria A Fom F Pamia TusD MR 8564000 010102 88513 2532 88513 2000% 17302 0,078
SrIiTm Drearey  Com s mm ne | ESRAERLO he M MR B LR s xel e G
|BIETE3 DG-654  Damands Fatursda-y TA 001,58 028,20 i am Panta TUSD a7, 5 1 - 17, |
| 6181833106664 Dpmanda Reallva ki anp:\ﬂmma 199273 2060 :m ::'?; .C“WEHF""EM"’ s ‘ﬁf-% e T - -5 ﬁm v &g}
| BIB1932LD0-654  Danands Reativa-kVA: FONTA 755,50 Az 10000 282 | | Domands Ativa e W 70580 2553047 20367 B100 208357 2000% 41673 22 76000
| 61818831 D654 Enargis RisstivaArh FORAPONTA  B4p400 A5ES00 10000 162,00 | | Demanda Ativa sam [0S LU v Z3EH68 216,73 0ET4 000 000%  DOD 2278000 |
GIH1BIIL0G-654  Enargia Reative-<\ A PONTA 471,00 47200 10000 1,00 | |CIP ILUMPUB PREF MUNIGIPAL 143,60 £on 4560 006%  poo
| Bubtotai Fatursmento 11.086 38
Subtotsl Outros. 113.80
|ToTAL 11.219,18 46,18 B180,15 1.838,01

HISTORICO DO FATURAMENTD

MESAND Diernarda KW Consumo Fawrade kiWh —
Hara Parca Horm Fror Porta Hem Ponita Hora Fora Ponts NOTIFICACAOREAVISD DE CONTAS VENCIDAS

WO | 2022 2654 .56 817,00 504,00 u ESTA UNIDADE CONSUMIDORA ESTA APTA A SUSPENSAC DE FORNECIMENTO POR DEBITO A PARTIR

SET 1205 %5 9] b ity 1) DE 07/12/2022 OU A QUALQUER MOMENTO FOR DEBITOS JA REAVISADDS. O ENGERRAMENTO DA

AGO | 2072 1478 6 307,00 238000 a1 RELAGAD CONTRATUAL PODERA OCORRER EM 2 CICLOS DE FATURAMENTO APOS A SUSPENSAO

s ] jriz i 5680,00 g? DO FORNECIMENTO.CONSTAM OS SEGUINTES DEBITOS SUJEITOS A COBRANGA, CASO JA TENHA
| AN 202 18 &2, N #300,00

A 2007 nx srez me sr20%0 » EFETUADD O PAGAMENTO, DESCONSIDERAR,

Nk 208 A i a0 Teis00 ) MesiAio  Valor(RS) Mesiia  Valor(R$)

FEV /2022 1277 7359 315,00 5,00 3 0972022 11.585.28 08/2022 12,508,089

JAN | FIE 808 BH.I0 60200 BI17,00 n

DEZ | 2631 ner BagF B53.00 410,00 30

NOW 2021 503 nse 506,00 508200 3

RESPONSAVEL PELA ILUMINACAD PUBLICA EM SUA MUAREGIAD

PREFEITURA MUNICIPAL SOBRAL

ASSOCINGAD L7 PAIS MEST 25 DA
ESCOLAEDGARLING L5
Erg Rua dashndonnnas, 50 <0 0203100
CNPJ: 3419499 1 7 1-25
g AeL0T E"’Ju(
enador de despesas L7 eTsopacanezimha S Tomai

Cargo ou Funcdo: /D Matricz:___RG imo?w‘éé } fag:na /

Pago com os Recursos do PMDE




Comp. Bonco  Agénda €l Conta Q Série Cheque n® C! RS
104 (554 5 030051982 6 AAA 900238 13, 210 184 |

i 018

:

Plijue por esfe
: Mu-qum.«wj%&%a&m?% can at\'e‘s

0454 03005178-2 L]

« Compariia. Evngiica. do C:qu-m.. o V——

cA' X A Sobnal. _ig,d._da:ﬁ&mhm*u 0 22,
Colle RonpdS B al Soud.

SOBRAL ASSOC PAIS MESTRES ESC EDGAR L

RUA CEL. JOSE SABOIA,300 e 34,194.996/0001-35 CLIENTE BANCARIO
CENTRO -SOBRAL-CE d : @Q z pesoe 0912019
CONFECCAO Dwz roo238 als 104 B3008178-2 & ARA m 3

e L L LT e o 1 [Tt A 1 e et T o | b & L b B et

JJ 055400385630~k

Pago com 0s Recursos do PMDE
em; 4. !_&;,

N 00 Qrdenador de despesas

Cowators DRuae__ss_TF0O2O7 4t
22557

ASSCCIACAD D7) PAIS MES 725 DA
ESCOLA EDGAR LINY -7ES
2o Reg das kndonangs, 50 #0 K231
CNPJ: 34,194,996 .0 1-25
~ .s0cBcaneuzE e sTumal.g
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ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL 0000001797
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS SERIE
ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTACAO DE SERVICOS
Data de Geragio 12/12/2022 Competéncia DEZ/2022 N° da NFS-e Substituida 0
N°® do RPS 0 Local da Prestagdo SOBRAL-CE Optante do Simples Sim

DADOS DO PRESTADOR DO SERVICO

Razdo Social |A DE AGUIAR SOUSA EIREL| - ME
Nome Fantasia | **+++#++
Endereco |AVN B, 651 - COHAB ||
CPFICNP _|21:535.796/0001-57 | inscMunioipal] 14591 [ice e o
Cidade| SOBRAL | ¢.£.P[62050820 [ Gomp| [ Tetefone]
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO
Razso Social | ASSOCIACAO DE PAIS E MESTRES DA ESCOLA EDGAR LINHAR  E-mail
Endereco | RUA DAS ANDORINHAS, 50 NOVO CAICARA 62031343 SOBRAL-CE
CPF/CNPJ| 34.194.996/0001-35 Insc. Municipal 0 Insc. Estadual Telefone
DESCRICAO DOS SERVICOS
ITEM | DESCRIGAO DO [TEM QUANT. | VALOR UNIT]  TOTAL
1 LOCAGAO DE MAGQU INA COPIADORA RICOH 3510 MENSAL 1,00 1.200,00 1.200,00
CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO
1401 /1401 1 475120200 - RECARGA DE CARTUCHOS PARA EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
INFORMACOES PARA SERVICOS DE CONSTRUGAO CIVIL
CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
pis | 0.00 | COFINS 000 ss | 000 | csiL | 000 | IRRF | 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMACOES DA OPERAGCAO CALCULO DO ISS
Valor Total da Nota 1.200,00 Natureza da Operagao Valor Total da Nota 1.200,00
(-) Desconto Incondicionado 0,00 Tributada no Municipio () Dedugdo Permitida em lei 0,00
(-) Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagio (-) Desconto Incondicionado 0,00
() Retengées Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 1.200,00
Outras Retencdes 0,00 Cédigo de ValidagzolLink (X) Aliquota do ISS 3,0000 %
(-) 1SS Retido 0.00 m2s8dpjnf ISS a Reter ( )Sim (X) Nao
(=) Valor Liquido 1.200,00 http:/fwww.sobral.ce.gov.br/ (=) Valor do 188 36,00

INFORMACOES ADICIONAIS

OUTRAS INFORMAGCOES

Impressa em: 12/12/22 09:30

T

ASELLL

AD L7, PAIS MES ™25 DA

ESCOLMEDGARLINF 7S

Fago com  os Recursos do PMDE

amf 2 |42 | 200

Ca ouFurgie: DR Maricsa:___RG 50340

35257

MnMemmmNmsi
X Sewco (s)

Material (ig)

Hora da emis%an?-ua dis FOpROIggtp. <10l '
NP4 $04- 9060132

ol6 cmwpngmg%mmal 740

\ .::su:;it_é'.;é._:e.ahs sBgmaio

_Pagna 'LQ,
-

-



A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME
Fone 999301108 /3111-3699

CNPJ: 21.535.796/0001-57

RUA AV B, 651

SOBRAL-CE

RECIBO

RS$ 1.200,00

Recebemos do(a) Sr(a) ASSOCIACAO DE PAIS E MESTRES DA ESCOLA
EDGAR LINHARES a quantia de RS: | 200,00 ( UM MIL E DUZENTOS
REAIS) referente a NOTA FISCAL N° 1797 a firmo(amos) o presente recibo.

SOBRAL, _ /2 DE__ffrrrtnr DE 2022.

ANATANA AGUIAR

ASSOCIMGAO LY PAIS MEST25DA
ss?scau EDGARLINY “FES
Er¢ Aua a8 Anaonanas, 1 50 * 031302
CNPJ: 34.194.996 1.7 1-25
U LsnmacatugEanhs ST omal.u

.. Pagina n°_«£_i_‘
S

M27.535 796/0007-571
A.DEAGUAR SQUSA EIREL| . ME
Av.B €4 CNHAB ), N° 851
Cohab II - LEP: 62.050-820
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Pago com os Recursos do PMDE
; 0

mmmmmemmmwwsa

C9 M (20 Sevko
e 3 Gl 0 de Gespesas O 80 SERscR -
mefvﬂch:ﬁﬁmm;x?_;i 950 200 #4ekb Co o Fungdo, SSMattka:___R6_9 903065 7HO

2573



ELTERGRALTIA TN ASER

”Cump. lm l.l-dn Cl Conta Q Série Cheque n° a
o1g 104 0554 5 03005198-2 6 AAA 900239 | |;é 1-2-00,00#

QI005178-2

P;;uporui:
cheque o quantia de :Hfl_l-. m;-l o, AA—\"’ZQ.\\'\-OS Raus

A DE AGUIAR SOUSA E\RE\\ - ME

Lot

@ centavos acima

ou.a sua ordem

cA'XA Sobnal A A& 'w\\b.)w el 252
SOBRAL ASSOC PAIS MESTRE EDGAR L

RUA CEL. JOSE SABOIA,300 d;m 896/0001-35 B
CENTRO -SOBRAL-CE / oesoe 09/2019

CONFECGAO: 08/22 ST - @QM-__%} % ,

bt o D o it L 1 i o e S Ly T 1 o | e T | e A Bl

JJ 055400385b31-4

Pagocom 0s Recursos do PMDE Alesto o recebimento e conferéncia dofs) materials ou Servigo(s)

Senvico (s)
Q%ﬁ%&% NOME DO SE!

Cagoou P D€ Maicss___ R6 QIO FHkD G Fugtor S Warade:___R6_TTO/OE.2 7H PRS0 it s on
3155F Y¥13

£rd Fud 928 Andonangs, M 0 206203137
CNPJ: 34,194,996 1 01-35
" SS00REAEGR NN ST gmal.u

. Pagmnaped
-~ @_/




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N°® 0000009194

DADOS DO CONTRIBUINTE oU RESPONSAVEL
Inscricao Contribuinte / Nome
62097 - A DE AGUIAR sousa EIRELI - ME
Endereco

AVENIDA B, 651
COHAB i SOBRAL-CE CEP: 62050-820

No. Requerimento Natureza juridica
0000009194 /2022

Pessoa Juridica

Documento
C.N.P.J.: 21.535.796/0001—57

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - nio existirem em nome do(a)
Fequerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais .

A Secretaria do Orcamento e Financas se

SOBRAL-CE, 21 DE NOVEMBRO DE 2022

Estacemdaoevaﬁdapu'omdhscmdosdada{adeeuﬁssao
VALIDA ATE: 18/02/2023

COD. VALIDAGAO 0000009194

ASSGCIACAQ L PAIS MES ™25 DA
Eslgcmmw S

Zr¢ Aua 128 Andonnngs, o 5 -:'t@.x-‘;‘-v.--.

) CNPJ 3419499 71435
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202227974260

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

__IDENTIFICAGRO DO(A) REQUERENTE

'|Inscrigdo Estadual:
*******************#***************t**t*******t****t*****&**

CNP] / CPF:
21535796000157

l

RAZAO SOCIAL:

#******************t*******t*****##**t**t*t***t****#**t*t*#*

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

 EM

© VALIDA ATE 12/12/2022

Vera se¢ (i

ASSOCWAGAO DL PAIS MES TS DA
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federa| do Brasil
Procuradoda—GeraI da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A0S TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiviDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA
CNPJ: 21.535.796/0001-57

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade Suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisfo judicial que determina sug
desconsideracso para fins de certificacdo da regularidade fiscal, oy ainda n&o vencidos; e

2. n&o constam inscricdes em Divida Ativa da Unigo (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGF N).

A aceitacdo desta certidéo esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb. gov.br> ou <http:/Mmww. pgfn.gov.br>.

Valida até 28/12/2022
Cédigo de controle da certidao: EB6E.SE2E.CD49.4FFE
Qualquer rasura ou emenda invalidarg este documento.

Di: PAIS MES 725 DA
aSSOECSk;Cmii EDGARLING " ES
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 21.535.796/0001—57

Certidao n°- 32412677/2022

Expedicsio: 28/09/2022, as 11:32:2¢

Validade: 27/03/2023 - 180 (cento e ocitenta) dias, contados da data
de sua expedicéio.

Certifica~se gue ANTONIA DE AGUIAR S0OUSA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 21.535.796/0001-57, NAO CONSTA como
inadimplente ‘no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidio sio de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certid3o atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidio condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http:/ﬁwww.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos Previdencidrios, a honoréarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissiao de Conciliagd3o Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.

WDLM!S’“&WA
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/12 : )
U6/12/2022 09:54 Consulta Regularidade do Empregador

N
CAIXA

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo: 21.535,796/0001-57

Razdo
sclal: A DE AGUIAR SOUSA EIRELI ME

Enderego: R TABELIAO ILDEFONSO CAVALCANTE 135 CENTRO / CENTRO / SOBRAL /
CE/ 62010-015

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art,
7, da Lej 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
eémpresa acima identificada encontra-se em Situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS,

O presente Certificado n3o servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigées e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:19/11/2022 a 18/12/2022

Certificagdo Numero: 2022111903100301945360

Informac&o obtida em 06/12/2022 10:54:22

£ PAIS MES 5 DA
"%&?ﬁm LINE“7ES

§ ¢ Fua das Angarmngs, 5L - 62_!.0_31-:--2
INPJ: 34.194.99€ 0 D 1-2)
. osotaesnedaimha 137 mala
Pagina nf 4 ¥
" -~

htuas:!!oonsulta-cd.caixa.gov.br}consulnctﬂpagas!mnsuItaErnpregador.isf m



SOUSA EIRELI -ME E A ESCOLA ASSUCIACAD DE PAID £ IMIED I KED DA ESVULA EUOMAR LINMMAREDS, WUk
ENTRE SI FAZEM: FORMA ABAIXO.

Pelo presente termo aditivo, de um lado como CONTRATANTE, ASSOCIACAO DE PAIS E MESTRES DA
ESCOLA EDGAR LINHARES, inscrito (a) no CNPJ sob N2... 34.194.996/0001-35, com sede na END; RUA DAS
ANDORINHAS, N: 50, BAIRRO: NOVO CAICARA , SOBRAL ESTADO CEARA, e, de outro lado, como
CONTRATADA & empresa A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME, inscrita no CNPJ: 21.535.796/0001-57, com sede
na Av. B, N° 651, bairro COHAB I, SOBRAL-CE, resolvem entre si acordarem o presente Termo Aditivo, para
todos os fins legais, na forma das seguintes clusulas:

CLAUSULA PRIMEIRA

FINALIDADE: O presente aditivo tem por finalidade a locagdo de duas impressoras copiadora 2-
impressora ricoh 3510 com transformador. Em virtude do término do prazo do Termo do Aditivo datado
de 06 de fevereiro de 2021, prorrogando-se este aditivo por 1 (um) ano até 06 de fevereiro de 2023.

CLAUSULA SEGUNDA

FUNDAMENTACAO: O presente Termo Aditivo fundamenta-se na Clausula terceira do contrato origindrio,
permanecendo o valor de RS: 1.200,00 (um mil e duzentos reais) estando perfeitamente justificadas para
ambas as partes 0s motivos que ensejaram o presente.

CLAUSULA TERCEIRA

Ficam mantidas e ratificadas as demais cldusulas e disposicdes do contrato originario que ndo tenham sido
modificados pelo o presente Termo Aditivo.

E por assim se acharem justas e contratadas, as partes firmam o presente Termo Aditivo em 02 {(duas) vias
de igual teor e para um s6 efeito, juntamente com as testemunhas adiante assinadas.
. ‘."_" . ‘,
SOBRAL-CE, 06 DE FEVEREIRO DE 2022.

T2 Andlien 4 Seuen, Coile Auguill Fdt de Sem

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI -ME REPRESENTANTE DA CON/RRTMIE oas <23 04
ESCOLAEDGARLIN'G 03
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ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL 0000000888
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS SERIE
ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVICOS
Data de Gerago | 12/12/2022 Competéncia DEZ/2022 N° da NFS-e Substituida 0
N° do RPS 0 Local da Prestagéo SOBRAL-CE Optante do Simples Sim

DADOS DO PRESTADOR DO SERVICO

Razao Social |MARIA ZULENE DE OLIVEIRA SOUZA CONTABILIDADE - ME
Nome Fantasial OLIVEIRA CONTABILIDADE

Enderego (RUA FLORIANO PEIXOTO, 382 - CENTRO

CPF/CNPJ |22.619.459/0001-00 | insc Municipa [ 14843 [ur]ce  Tinse. Estadual[ 0

Cidade| SOBRAL |C.EP[6210010 [Comp. | [relefone]
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO

Raz&o Social ASSOCIACAO DE PAIS E MESTRES DA ESCOLA EDGAR LINHAR E-mail

Enderego RUA R DAS ANDORINHAS, 50 NOCA CAICARA 62.031-343 SOBRAL-CE

CPF/CNPJ | 34.194.996/0001-35 Insc. Municipal 0 Insc. Estadual Telefone

DESCRICAO DOS SERVICOS
Assessoria em servigos de obrigagdes acessorias do Conselho Escolar

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO

1718 /1717 / 692080100 - Atividades de contabilidade

INFORMACOES PARA SERVICOS DE CONSTRUGAO CIVIL

CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS 000| corins | 000| Inss 000 | csit | 000| reF | 0.00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS

Valor Total da Nota 850,00 Natureza da Operagao Valor Total da Nota 850,00
(-) Desconto Incondicionado 0,00 Tributada no Municipio () Dedugao permitida em lei 0,00
(-) Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagéo () Desconto Incondicionado 0.00
(-) Retencdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 850,00
Outras Retencdes 0.00 Coédigo de Validagao/Link (X) Aliguota do 1SS 2,0100 %
(-) ISS Retido 0,00 2i9ri8fvo ISS a Reter ( )Sim (X) Nao
(=) Valor Liquido 850,00 http://www.sobral.ce.gov.br/ (=) Valor do ISS 17,08
INFORMAGOES ADICIONAIS

OUTRAS INFORMAGOES

DA

Impressa em: 12112/22 09:42 Hora da emissao: mmﬁs‘:us
ESCOUNEBGAR HN—ES

Erd Pua das Antonnas, ' BL 0 820314050
NEJ: 34,194,996 151433
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OLIVEIRA CONTABILIDADE
/ ) CNPJ: 22.619.459/0001-00

' Rua Floriano Peixoto, 382 — Centro

" | ' Fone: (88) 2144.1246 — CEP: 62010-010

Email: oliveiracontsobral@hotmail.com
SOBRAL-CE

RECIBO R$ 850,00

Recebi da ASSOCIACAO DE PAIS E MESTRES DA ESCOLA EDGAR
LINHARES, a importincia de R$ 850,00 (oitocentos e cinquenta reais), referente a
pagamento de obrigagdes acessorias do ano de 2022 (DCTF 01/2022, RAIS 2022

ESOCIAL - eventos periodicos, ECF 2022, DCTF WEB e Alteragio de presidente)
Pelo que firmo presente para seus efeitos legais.

Sobral-CE, 12 de dezembro de 2022

Téc. em Contak e—CRCCElll60
CPF 162.590.503-30

Pago com 0s Recursos do PMDE Atesio o recebimento e conferéncia dols) materials ou senvico(s)

g ;;_.{-_2%21.-%; Watena ) (=X Senvco {5

Nome do O nadorde‘uespesas : % ,9(/. Sotre

Cagoou i DL Mariis__R6_PLOOHIO6E o o 55 Maods:___Re_79032062 74D
32557 7593

QLT PNSMESTES DA
»Ssﬁgsﬁﬁmmmlm 55

o -FRAY- el
¢R am rgononas, P X %
NPJ: 34.194.996 10133
cocaciongse 5 "”3""




Comp.  Banco  Agénda Cl Conta Q@  Séde Cheque n° a kS
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

7

Ry I .
43 N° 0000008341

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigéio Contribuinte / Nome
63897 - MARIA ZULENE DE OLIVEIRA SOUZA CONTABILIDADE - ME

Enderego Documento
RUA FLORIANO PEIXOTO, 382 C.N.P.J.: 22.619.459/0001-00
CENTRO SOBRAL-CE CEP: 62010-012
No. Requerimento Natureza juridica
0000008341/2022 Pessoa Juridica
CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - nfo existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pendé&ncia relativa a tributos municipais.

A Becretdria do Orgamento e Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certiddo.

A aceitagdo desta certidic estd condicionada & verificacdo de sua autenticidade na internet, nos
seguinte endereco: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 19 DE OUTUBRO DE 2022

Esta certiddo & valida por 090 dias contados da data de emisséo
VALIDA ATE: 16/01/2023

COD. VALIDAGAO 0000008341

4O D PAIS MES 7125 O
A N EDGARLN 75
LA

!

§ £¢¢ ua das bnsonias, 5L
e w1439
P 34.194.9% agrals



Firefox https:f/intemct—consultapub]ica.apps.sefaz.ce‘gov.br/certidaoncgati V.

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA

Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202234198709

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

B IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

!;:scrigﬁo Estadual:
**#****************************************#***t************

/CNPJ / CPF:
22619459000100

RAZAO SOCIAL:
Rk sk ko ok ok ok ok oo oo o o ok o ook ok o o o o sk o o ok ok ok ok o o ko ok o ok ok ok ok ok ok o o o ok o sk o ke o

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se
nada existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data
e horario, e, para constar, foi emitida esta certid3o.

EMITIDA VIA INTERNET EM 12/12/2022 AS 10:08:36
VALIDA ATE 10/02/2023

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no
endereco www.sefaz.ce.gov.br

ASSOCIAGAQ D PAIS MES .5 DA
l,' ESCOLAEDGARLINE 75

| £rd Pya das Anzonanas, i 5, t
| NPJ 34194996 071435
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: MARIA ZULENE DE OLIVEIRA SOUZA CONTABILIDADE
CNPJ: 22.619.459/0001-00

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n°® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributério Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. nao constam inscrigées em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certiddo € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os o6rgaos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situacdo do
sujeito passivo no @mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certidao esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 16:03:19 do dia 08/12/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 06/06/2023.

Caodigo de controle da certiddo; AA96.CA8C.D42A.AES82

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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PODER JUDICIARIC
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MARIA ZULENE DE OLIVEIRA SOUZA CONTABILIDADE (MATRIZ E
FILIATIS)

CNPJ: 22.619.459/0001-00

Certiddo n°: 44394742/2022

Expedigdo: 08/12/2022, &s 16:01:38

Validade: 06/06/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se que MARIA ZULENE DE OLIVEIRA SOUZA CONTABILIDADE (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 22.619.459/0001-00, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sio de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgio
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certid3o condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagido das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorérios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pidblico do
Trabalho, Comiss3do de Conciliac3o Prévia ou demais titulos gue, por

disposig&@o legal, contiver forca executiva.
(m;:gm
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CAIX.

(A ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  22.619.459/0001-00
Razdo
F et MARIA ZULENE DE OLIVEIRA SOUZA CONTABILI
Endereco:  RUA FLORIANO PEIXOTO 154 ALTOS SALA 03 / CENTRO / SOBRAL / CE /
62010-010

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuic@o que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer debitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigaces com o FGTS.

Validade:24/11/2022 a 23/12/2022

Certificagdo Namero: 2022112402115587069670
Informacao obtida em 12/12/2022 10:03:15

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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